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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				 Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  13.08.2025			               Ora: 09. 30
	Emri  dhe mbiemri

	1. Ylbere Hajdari

	2. Monika Mahmuti

	3. Gentiana Hyseni Sallahu

	4. Arlinda Ramadani

	5. Aulona Vorfaj

	6. Dionesa Ahmeti

	7. Sheribane Rmadani

	8. Vjosa Podrimqaku

	9. Fiona Husaj

	10. Vlera Gashi

	11. Elona Bytyqi

	12. Lauresë Rexhepi

	13. Greta Azemi

	14. Edmira Berisha

	15. Enkeleda Vorfaj

	16. Dea Sahiti

	17. Arita Rexhepi

	18. Izabela Krasniqi

	19. Arbijas Krasniqi

	20. Endrit Ramaj

	21. Elda Kasimbeg      

	22. Deonita Destani

	23. Besiana Sherifi

	24. Edonisa Gjetaj

	25. Yllka Bucolli

	26. Medina Salihi – të sillet diploma kopje e noterizuar

	27. Diellza Gashi – Mungon Vula në KPSh

	28. Arta Lalinovci -  Mungon Vula në KPSh
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